Комитет по образованию

Муниципального  района Усольского  районного

 муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Буретская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 5 сентября 2014 г.  № 15
О работе школьного
научного общества «Эврика»
С целью создания условий для выявления и поддержки одаренных детей,  развития у обучающихся интеллектуального потенциала, творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, развития системы личностно-ориентированного образования учащихся, создания благоприятной интеллектуальной атмосферы для достижения максимальной самореализации творческих способностей учащихся ОУ, руководствуясь п.2.3. Устава ОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2015-2016 учебном году деятельность НОУ «Эврика» (научного общества учащихся) согласно  Положения  о НОУ.

2. Назначить Сизых Г.П, учителя географии высшей квалификационной категории, руководителем НОУ «Эврика»  в 2015-2016 учебном году.

3. Утвердить состав Координационного  Совета  НОУ  «Эврика»:

- Сизых Г.П., руководитель НОУ, председатель Совета,

- Алексеева М.С., зам. директора по УВР, член Совета,

- Плотникова Н.Н., учитель истории, член Совета,

- Гобрейчук Т.Т., учитель начальных классов, член Совета,
- Каушева Т.В., учитель русского языка и литературы, член Совета,
- Садкова Н.В., педагог-психолог, член Совета.

4. Координационному Совету разработать и представить на утверждение директору ОУ план мероприятий НОУ «Эврика»  в срок до 10.09.2015 г., дальнейшую работу НОУ проводить в соответствии с утвержденным планом.
5. Комиссии по распределению стимулирующего фонда поощрять педагогов, наиболее активно участвующих в работе НОУ «Эврика».
6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                 Халиулина Е.В.
С приказом ознакомлены:
Сизых Г.П.

Алексеева М.С.
Плотникова Н.Н.

Гобрейчук Т.Т.

Каушева Т.В.
Садкова Н.В.